FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

LIGA E VETERANEVE

Prishtiné, 20/11/2023
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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

INFORMATORI NR. 2/2023

Né bazé té raporteve té vézhguesve nga ndeshjet e Ligés sé Dyté Meshkuijt,

xhiro Il , té zhvilluara né datat 18/19
regjistrimin e ndeshjeve:

,11/2023, Komesari i Garave béné

NDESHJA KB PRISHTINA vs KB [J

Rezultat| 82:77

Gjyqtari Kryesor o Arian Kurtalani

Glyqtari1: | Arb Daku N
rGqutan 2: ] ]

Komesan per Slgun

Click or tap here to enter text.

VezhgueSI

Bekim Dugolli

Orgamznml i ndeshjes

Choose an item.

Click or tap here to enter text

SKUADRA A:
Sjellja e akteréve: SKUADRA B:

Click or tap here to enter text.
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Youth Basketball supporters:

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina




FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
oy '\ KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

Rezultati:

Gjyqtari Kryésor:

NDESHJA GOLDEN EAGLE YLLI vs VELLAZNIMI
50:69

Almir Kryeziu

Gjyqtari 1:

Amar Haliti

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Click or tap here to enter text.

Supported by: General Sponsor:
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Silver Sp Aut

Vézhguesi: Urim Hasani
Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A: | Fer dhe korrekte
Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: | Fer dhe korrekte
SHIKUESIT:

Youth Basketball supporters:

Golden Sponsors:

ART [ue @Jrn

P

[X] automite’

RUGQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina




FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

Rezultati:

NDESHJA Pejavs BASHKIMI

Gjyqtari Kryesor:

Gjyqtari 1:

Ardi Haxhiajdini

Gjyqtari 2: Click or tap here to enter text.
Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.
Vézhguesi: Hajradin Zeka
Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A: | Fer dhe korrekte
Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: | Fer dhe korrekte
SHIKUESIT:

Faton Kurshumlija
Komesar i Garave

Federata e Baske

Supported by: General Sponsor:

17 all TEB
/ W X,

B s stV

llirte Kosovés
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Youth Basketball supporters:

RUGCQVE
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Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina




